
                   Ogłoszenia  duszpasterskie
            na XXXIII Niedzielę zw.- 19.11.2023 r.

1/    Miesiąc listopad to szczególny czas modlitwy i pamięci o

       naszych bliskich sercu Zmarłych. Wypominki roczne są

       odmawiane przed bądź po Mszach św. w każdą niedzielę.

2/   W tym tygodniu obchodzić będziemy w liturgii Kościoła :

-   jutro w poniedz.wspomnienie Św.Rafała Kalinowskiego,

-  we wtorek wspomnienie Ofiarowania NMPanny,

    w środę Św.Cecylii,dziewicy i męczennicy ,Patronki organistów

     muzyków,kantorów,chórów kościelnych,zespołów muzycznych

    oraz modlić się będziemy także za Studium Organistowskie

    w naszej Diecezji.

3./  W środę o godz.10.00 pogrzeb śp.Zofii Sprengel z Oś.Leśnego

      ( 1923 r.). Poł godz.wcześniej różaniec w int.Zmarłej.

     Także dzisiaj różaniec w kościele o godz.16.00,w pon. oraz we

     wtorek o godz. 17.00.Zmarłą polecajmy w swoich modlitwach

     Bożemu miłosierdziu.

4./   Dzisiaj  w niedzielę kolekta jest przeznaczona na 

      nasze Wyższe Seminarium Duchowne.Bardzo serdecznie

      proszę o wsparcie materialne naszej Uczelni diecezjalnej.

5/.  Za tydzień w niedzielę  Uroczystość Jezusa Chrystusa

    Króla Wszechświata.Po Sumie wystawienie Najśw. Sakramentu



   litania do Najśw.Serca Pana Jezusa z Aktem poświęcenia
                   ,, O Jezu  najsłodszy ,Odkupicielu ...”
            Można zyskać także odpust zupełny w tym dniu.
             Tego dnia o 12.00 Odpust w parafii Kęsowo.
   Również tego dnia po południu zgodnie z zarządzeniem Ks.Bpa
   Ryszarda Kasyny o godz. 15.00 rozpoczęcie spotkania młodych
   w Kolegiacie w Kamieniu Kraj. Bardzo serdecznie zapraszam
   młodzież Szkół średnich oraz młodzież starszą do udziału
   w tym spotkaniu dekanalnym  Obowiązkowo uczestniczą 
   wszyscy kandydaci przygotowujący się do przystąpienia do
   Sakramentu Bierzmowania.

6/.   W piątek od godz.17.00   Adoracja Najśw.Sakramentu.
          Wspomnienie świętych męczenników z Wietnamu.

7./   Zakupić można nowy nr Pielgrzyma i biuletynu paraf., oraz 
       adwentowe świece  Caritas : małe i duże.

        Wszystkim Drogim Jubilatom ,Solenizantom życzę wielu
     łask Bożych, a  uczestnikom dzisiejszej liturgii radosnej  oraz
     błogosławionej niedzieli.


